ZPRAVODAJ 1. KUZELKARSKE LIGY MUZI
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Sokol Luhacovice prohraly v Jihlavé a jiz nemohou bodové vedouci celek dostihnout.
Na potadi nebude mit vliv ani vzajemny zépas obou druzstev odlozeného 17. kola v patek 25.
03. Po tspésném vikendu se na tieti misto tabulky posunuly diky dvéma venkovnim vyhram SKK Svijany Vrchlabi.
V sobotu jeho hraci prekvapili v Rokycanech a v nedéli zvitézili v dohravce 17. kola v Nachodé nad TJ Cervenym
Kostelcem. Na druhé¢ Luhacovice ztraceji jiz jenom jeden bod. Pét kandidati na Interligu je s nejvetsi
pravdépodobnosti znamo. V zavére¢nych kolech se bude bojovat o Sesté misto, na které jsou tfi kandidati. Po vyhte ve
Valasském Meziti¢i se na n¢ posunuly Husovice.

Sestistovek padlo v tomto kole jedenact. Nejlepsi vykon kola predvedl v Rokycanech domaci Michal Pytlik,
ktery shodil 649 kuzelek. Robin Parkan porazil v Jihlavé 624 kuzelek. Potadi jednotlivel 1 po tomto kole nadale vede
Rostislav Gorecky ze Sokola Luhacovice pied Vaclavem Rychtatikem z KK PSJ Jihlava. Pramér vyssi jak Cest set drzi
stale Sest hracl. Pofadi jednotlivcl dle ziskanych bodi pro druzstvo vede Roman Pytlik z SKK Rokycany pfed svym
stajovym kolegou Vojtéchem Spelinou. Oba zatim ziskali Sestnact bodd. Na tietim misté je se ziskem patnacti bod
Robin Parkan z KK PSJ Jihlava.

Vysledkovy servis

TJ Valasské Mezifici - TJ Sokol Husovice 2:6  3410-3435 (9,5:14,5) 19.03.
TJ Banik Sttibro - Klokani - KK Moravska Slavia Brno 6:2  3431-3294 (14:10) 14.02.
KK PSJ Jihlava - TJ Sokol Luhacovice 5:3  3470-3404 (11,5:12,5) 19.03.
KK Slavoj Praha - TJ Cerveny Kostelec 8:0 3436-3172 (19:5) 19.03.
SKK Ji¢in - HKK Olomouc 7:1  3533-3374 a7:7) 19.03.
SKK Rokycany - SKK Svijany Vrchlabi 2:6  3540-3569 (12:12) 19.03.
Tabulka

1. (1.) SKK Rokycany 19 17 0 2 113,0:39,0 289,0:167,0 3535 34

2. (2.) TJ Sokol Luhacovice 19 13 1 5 950:57,0 255,5:200,5 3465 27

3. (4) SKK Svijany Vrchlabi 20 13 0 7  91,0:69,0 258,0:222,0 3456 26

4. (3.) KK PSJJihlava 20 12 1 7 94,0:66,0 263,0:217,0 3499 25

5. (5.) KK Slavoj Praha 20 11 2 7  92,5:67,5 251,5:228,5 3441 24

6. (7.) TJ Sokol Husovice 20 10 0 10 82,5:77,5 242,5:237,5 3471 20

7. (6.) TJ Banik Stiibro - Klokani 20 10 0 10 77,5:82,5 236,5:243,5 3480 20

8. (8.) TJ Valasské Mezirici 20 9 0 11 68,591,5 215,0:265,0 3418 18

9. (9.) SKKJi¢in 20 8 1 11 76,0:84,0 232,0:248,0 3381 17

10. (10.) HKK Olomouc 20 6 2 12 68,591,5 223,0:257,0 3405 14

11. (11.) TJ Cerveny Kostelec 206 0 14 60,5:99,5 209,5:270,5 3360 12

12. (12.) KK Moravska SlaviaBrno 20 0 1 19 33,0:127,0 180,5:299,5 3337 1
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Podrobnosti
TJ Banik Stiibro - Klokani 3431 6:2 3294 KK Moravska Slavia Brno
(14:10)
JUNEK David 544 1:3 575 NEMEC Ondrej
ZEMAN Vlastimil ml. 585 2:2
PEJCOCH Martin 538 1:3 565 ANTOS Pavel
3:1 562 HOSTINSKY Ivo
BALOUN Jifi 581 3:1 550 DVORNIK Dalibor
DOUBRAVA Lukas 587 4:0 466 DVORNIK Pavel
rozhod¢&i: SRAGA Viadimir, diviki: 20, utkdni trvalo: 3:00
Zapis o utkdani
@  Junek David Némec Ondrej Rozdil ® Zeman Vlastimil ml. Milan Miroslav
1 94 53 1 147 0 107 45 0 152 1 11 1 99 50 1 149 1 98 35 3 133 0
2 85 42 1 127 0 95 42 2 137 1 39 2 112 63 0 175 1 88 49 1 137 0
3 86 43 2 129 0 89 66 0 155 1 -28 3 95 36 0 131 O 91 81 0 172 1
4 99 42 1 141 1 89 42 1 131 O =22 4 88 42 2 130 0 99 35 1 134 1
Celk 364 180 5 544 1 0 380 195 3 575 3 1 Celk 394 191 3 585 2 1 376 200 5 576 2
® Pejéoch Martin Anto3 Pavel @  Vrbata Martin Hostinsky Ivo
1 90 45 1 135 0 101 53 0 154 1 -24 1 101 62 3 163 1 92 54 0 146 0
2 77 54 1 131 0 92 45 1 137 1 -51 2 86 35 2 121 O 95 47 2 142 1
3 99 34 1 133 0 91 53 1 144 1 -39 3 99 62 0 161 1 84 54 0 138 0
4 90 49 1 139 1 79 51 0 130 O -15 4 107 44 2 151 1 92 4 0 136 0
Celk 356 182 4 538 1 0 363 202 2 565 3 1 Celk 393 203 7 596 3 1 363 199 2 562 1
® Baloun JiFi Dvornik Dalibor ® Doubrava Lukas Dvornik Pavel
1 88 62 0 150 1 91 43 0 134 0 36 1 94 44 0 138 1 77 26 3 103 0
2 95 52 0 147 1 99 42 1 141 0 54 2 97 45 0 142 1 95 35 4 130 0
3 89 45 0 134 0 88 51 3 139 1 90 3 95 61 0 156 1 95 20 5 115 0
4 105 45 0 150 1 94 42 2 136 0 137 4 102 49 0 151 1 82 36 3 118 0
Celk 377 204 0 581 3 1 372 178 6 550 1 0 Celk 388 199 0 587 4 1 349 117 15 466 O
Domaci druZstvo 2272 1159 19 3431 14 6 Hostujici druistvo 2203 1091 33 3294 10 2
TJ ValasSské Mezirici 3410 2:6 3435 TJ Sokol Husovice
(9,5:14,5)
VYREK Vladimir 562 0:4
VOLEK David 611 3:1 589 AXMAN Jifi ml.
JANDIK Dalibor 576 3:1 550 SKOULA Libor
TUCEK Dalibor 562 0,5:3,5 580 MAZUR Vaclav
TOPIC Ondfej 549 2:2 566 KELPENCEV Simek Michal
CABAK Tom4s 550 1:3 559 RYBA Dusan
rozhod¢i: ZAJICEK Jaroslav, divikii: 20, utkdni trvalo: 3:00
Zapis o utkdani
@  Vyrek Vladimir Vymazal Zdenék Rozdil @ Volek David Axman Jif
1 93 43 0 136 0 98 45 0 143 1 -1 1 107 48 1 155 1 95 54 0 149 0
2 94 44 1 138 0 87 54 0 141 1 5 2 95 63 0 158 1 95 54 0 149 0
3 97 45 1 142 0 104 49 0 153 1 13 3 101 62 0 163 1 91 53 0 144 0
4 101 45 1 146 0 104 50 0 154 1 -7 4 91 44 0 135 0 94 53 0 147 1
Celk 385 177 3 562 0 O 303 198 0 591 4 1 Celk 394 217 1 611 3 1 375 214 0 589 1 0
® Jandik Dalibor Skoula Libor @ Tudek Dalibor Mazur Vaclav
1 111 45 1 156 1 86 43 1 129 0 14 1 9 43 2 139 0 101 44 0 145 1
2 94 54 0 148 1 95 42 0 137 0 20 2 97 44 1 141 O 84 62 1 146 1
3 92 51 0 143 1 89 53 1 142 0 14 3 91 52 0 143 0 96 54 0 150 1
4 95 34 0 129 0 97 45 1 142 1 1 4 94 45 0 139 0,5 87 52 3 139 0,5
Celk 392 184 1 576 3 1 367 183 3 550 1 O Celk 378 184 3 562 0,5 0 368 212 4 580 3,5 1
® Topi¢ Ondrej Kelpentev Simek Michal ® Cabik Tomas Ryba Dusan
1 94 44 1 138 0 98 49 0 147 1 -24 1 85 45 1 130 O 93 53 0 146 1
2 106 45 0 151 1 100 40 1 140 O -17 2 86 35 1 121 O 81 44 2 125 1
3 96 51 0 147 1 89 45 0 134 0 20 3 98 68 0 166 1 88 54 0 142 0
4 78 35 2 113 0 93 52 0 145 1 -25 4 97 36 1 133 0 95 51 0 146 1
Celk 374 175 3 549 2 0 380 186 1 566 2 1 Celk 366 184 3 550 1 0 357 202 2 559 3 1
Domaci druZstvo 2289 1121 14 3410 9,5 2 Hostujici druistvo 2240 1195 10 3435 14,5 6
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KK PSJ Jihlava 3470 5:3 3404 TJ Sokol Luhacovice

(11,5:12,5)
PARKAN Robin 624 4:0 502 LEKES Filip
PARTL Jii 535 0:4 576 MARKUS Michal
PARTL Stanislav 591 2:2 604 POLACH Radek
RYCHTARIK Vaclav 593 2:2 588 GORECKY Rostislav
BRAUN Daniel 589 2,5:1,5 561 MRLIK Jifi
VALIK Tomés 538 1:3 573 KUBALEK Pavel

rozhod&i: VACKOVA Sarka, diviki: 19, utkéni trvalo: 3:15

Zapis o utkdani

@ Robin Parkan Filip Lekes Rozdil @  Jiri Partl Michal Markus
1 108 54 0 162 1 89 27 2 116 0 32 1 93 44 0 137 0 98 53 0 151 1
2 96 45 0 141 1 83 51 0 134 0 37 2 87 45 0 132 0 92 42 3 134 1
3 102 63 1 165 1 81 36 0 117 0 67 3 90 35 0 125 0 89 54 0 143 1
4 102 54 0 156 1 92 43 1 135 0 81 4 90 51 0 141 O 103 45 0 148 1
Celk 408 216 1 624 4 1 345 157 3 502 0 O Celk 360 175 0 535 0 O 382 194 3 576 4
® Stanislav Partl Radek Polach @ Viclav Rychtarik Rostislav Gorecky
1 99 53 0 152 0 109 54 0 163 1 56 1 101 44 3 145 0 98 61 1 159 1
2 95 44 1 139 1 82 54 0 136 0 51 2 92 51 0 143 0 107 44 1 151 1
3 90 62 0 152 0 86 72 1 158 1 49 3 91 52 1 143 1 88 51 0 139 0
4 98 50 O 148 1 103 44 0 147 0 73 4 9 63 0 162 1 95 44 0 139 0
Celk 382 209 1 591 2 0 380 224 1 604 2 1 Celk 383 210 4 593 2 1 388 200 2 588 2
® Daniel Braun Jiri Mrlik ® Tomas Valik Pavel Kubalek
1 104 51 0 155 0 9 70 0 166 1 56 1 9 45 2 141 O 90 57 0 147 1
2 92 45 0 137 1 98 36 1 134 0 75 2 95 45 0 140 1 88 36 2 124 0
3 96 59 0 155 1 83 36 2 119 0 99 3 91 51 0 142 0 100 54 0 154 1
4 90 52 0 142 0,5 89 53 1 142 0,5 66 4 72 43 2 115 0 87 61 0 148 1
Celk 382 207 0 589 25 1 366 195 4 561 1,5 0 Celk 354 184 4 538 1 0 365 208 2 573 3
Domaci druZstvo 2269 1201 10 3470 11,5 5 Hostujici druistvo 2226 1178 15 3404 12,5 3
KK Slavoj Praha 3436  8:0 3172  TJ Cerveny Kostelec
(19:5)
GARTUS Zdenék 561 3:1 505 JANKO Lukas (*)
PAVLIK Petr 571 40 520 SCHUSTER $t&pan
VALTR Evzen 555 3:1 538 MRKOS Ondrej
KUDEJ David 576 4:0 501 SMIDA Viclav
2:2
DVORAK Josef 580  3:1 541 NEUMANN Daniel
stiiddni: od 56. hodu: JANKO Lukds + MYL Martin
rozhodé&i: NOVAK Libor, divdki: 25, utkdni trvalo: 3:30
Zapis o utkdani
@ Gartus Zdendk Janko Luka§ Rozdil @ Pavlik Petr Schuster Stépan
1 99 54 0 153 1 89 31 O 120 O 50 1 99 51 1 150 1 84 49 0 133 0
2 82 44 0 126 1 81 27 3 108 0 71 2 82 43 0 125 1 87 35 1 122 0
3 102 53 0 155 1 90 41 0 131 O 102 3 100 41 1 141 1 91 43 2 134 0
4 91 36 1 127 0 92 54 0 146 1 107 4 103 52 0 155 1 86 45 0 131 0
Celk 374 187 1 561 3 1 352 153 3 505 1 O Celk 384 187 2 571 4 1 348 172 3 520 0 O
® Valtr Evzen Mrkos Ondfiej @ Kudgj David Smida Vaclav
1 93 44 0 137 0 100 44 1 144 1 102 1 85 45 0 130 1 92 36 0 128 0
2 91 44 3 135 1 91 35 2 126 0 138 2 100 45 1 145 1 91 27 5 118 0
3 92 54 0 146 1 93 42 2 135 0 178 3 97 44 1 141 1 76 36 2 112 0
4 92 45 0 137 1 79 54 0 133 0 199 4 99 61 0 160 1 95 48 3 143 0
Celk 368 187 3 555 3 1 363 175 5 538 1 O Celk 381 195 2 576 4 1 354 147 10 501 0 O
® Sta§ik Anton Horn Jan ® Dvorak Josef Neumann Daniel
1 100 63 1 163 1 86 41 0 127 O 260 1 92 62 0 154 1 100 29 2 129 0
2 95 48 0 143 0 98 61 0 159 1 254 2 87 53 0 140 1 87 43 0 130 0
3 82 54 1 136 0 93 45 0 138 1 232 3 86 44 1 130 O 105 45 1 150 1
4 97 54 0 151 1 108 35 2 143 0 264 4 104 52 0 156 1 88 44 0 132 0
Celk 374 219 2 593 2 1 385 182 2 567 2 O Celk 369 211 1 580 3 1 380 161 3 541 1 O

Domdci druzstvo 2250 1186 11 3436 19 8 Hostujici druZstvo 2182 990 26 3172 5 0
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SKK Ji¢in 3533 7:1 3374 Hanacky kuzelkai'sky klub Olomouc
(17:7)
DRABEK Jiri 602 3:1 542 HOSEK Marian
KAAN Pavel 561 2:2 602 VANEK Martin
BiNA Jan 622 2:2 607 HAVRAN Radek
BURES Roman 564 3:1 516 KRAJZINGER Matous (*)
VIK Lukas 587 3:1 544 NEMEC Jii
SOUKUP Jaroslav 597 40 563 BARTOS Kamil
stiidani: od 61. hodu: KRAJZINGER Matous + ZUBALIK Karel
rozhod¢i: PEKAREK Libor, divdkii: 35, utkdni trvalo: 3:30
Zapis o utkani
® Drabek Jiri Hosek Marian Rozdil @ Kaan Pavel Vanék Martin
1 89 53 0 142 1 83 27 5 110 0 35 1 99 45 0 144 1 9 45 1 141 0
2 89 60 1 149 0 84 72 1 156 1 33 2 92 54 0 146 1 93 48 0 141 0
3 105 60 0 165 1 102 41 1 143 0 40 3 95 43 2 138 0 91 62 1 153 1
4 92 54 1 146 1 91 42 1 133 0 19 4 90 43 1 133 0 9% 71 0 167 1
Celk 375 227 2 602 3 1 360 182 8 542 1 O Celk 376 185 3 561 2 O 376 226 2 602 2 1
® BinaJan Havran Radek @ Bures Roman Krajzinger Matou§
1 92 54 0 146 1 8 57 0 142 0 4 1 76 39 1 115 0 89 45 3 134 1
2 102 54 1 156 0 104 54 1 158 1 36 2 90 63 1 153 1 75 44 3 119 0
3 104 63 1 167 1 91 54 1 145 0 85 3 105 51 1 156 1 95 34 2 129 0
4 100 53 1 153 0 101 61 1 162 1 82 4 87 53 0 140 1 81 53 1 134 0
Celk 398 224 3 622 2 1 381 226 3 607 2 O Celk 358 206 3 564 3 1 340 176 9 516 1 0
®  Vik Lukas Némec Jiii ® Soukup Jaroslav Barto§ Kamil
1 105 63 1 168 1 103 45 0 148 0 106 1 95 44 0 139 1 95 40 3 135 0
2 87 63 0 150 1 95 35 0 130 O 132 2 95 51 0 146 1 86 54 1 140 O
3 86 41 1 127 1 80 36 1 116 0 154 3 95 72 0 167 1 97 59 0 156 0
4 83 59 0 142 0 97 53 1 150 1 159 4 91 54 0 145 1 88 44 1 132 0
Celk 361 226 2 587 3 1 375 169 2 544 1 O Celk 376 221 0 597 4 1 366 197 5 563 0 O
Domaci druZstvo 2244 1289 13 3533 17 7 Hostujici druzstvo 2198 1176 29 3374 7 1
SKK Rokycany 3540 2:6 3569 SKK Svijany Vrchlabi
(12:12)
PYTLIK Michal 649 3:1 609 BARTONICEK Jifi
SREIBER Stépan 590 22 593 VEJVARA Jifi
ENDRST Jan 561 2:2 574 FIEBINGER Kamil
PYTLIK Roman 581 1:3 el RIHA Zdenék
HONSA Pavel 577 1:3 616 HOBL David
SPELINA Vojtéch 582 3:1 566 ROLF Michal
rozhodc¢i: WOHLMUTH David, divakii: 35, utkdni trvalo: 3:30
Zapis o utkdni
@  Pytlik Michal Bartonidek Jifi Rozdil @  Sreiber Stépan Vejvara Jiti
1 114 59 0 173 1 9% 63 0 159 0 17 1 94 54 1 148 1 93 52 0 145 0
2 105 40 1 145 1 90 51 0 141 0 18 2 97 52 1 149 0 91 61 0 152 1
3 102 78 0 180 1 98 50 0 148 0 41 3 94 54 0 148 0 103 54 0 157 1
4 97 54 0 151 0 91 70 0 161 1 37 4 91 54 0 145 1 95 4 0 139 0
Celk 418 231 1 649 3 1 375 234 0 609 1 O Celk 376 214 2 590 2 O 382 211 0 593 2 1
® Endrst Jan Fiebinger Kamil @ Pytlik Roman Riha Zdenék
1 101 53 1 154 1 97 36 0 133 0 44 1 92 44 0 136 0 102 48 2 150 1
2 9% 36 0 132 1 82 43 0 125 0 35 2 100 43 2 143 0 105 54 0 159 1
3 91 44 0 135 0 102 61 0 163 1 4 3 110 53 0 163 0 94 72 0 166 1
4 86 54 0 140 0 92 61 0 153 1 -6 4 88 51 0 139 1 9 40 1 136 0
Celk 374 187 1 561 2 0 373 201 0 574 2 1 Celk 390 191 2 581 1 O 397 214 3 611 3 1
® Honsa Pavel Hobl David ® Spelina Vojtéch Rolf Michal
1 86 54 0 140 0 100 52 0 152 1 -8 1 94 54 0 148 1 89 49 1 138 0
2 87 54 1 141 0O 98 44 2 142 1 =20 2 84 44 2 128 0 97 42 0 139 1
3 97 71 0 168 1 103 59 0 162 0 -4 3 104 48 0 152 1 91 51 0 142 0
4 103 25 1 128 0 89 71 0 160 1 -29 4 100 54 2 154 1 93 54 1 147 0
Celk 373 204 2 577 1 O 390 226 2 616 3 1 Celk 382 200 4 582 3 1 370 196 2 566 1 O
Domdci druZstvo 2313 1227 12 3540 12 2 Hostujici drugstvo 2287 1282 7 3569 12 6
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Starty nahradnikii:

Pfijmeni
BOUDA
BREZINA
CERVENKA
DVORNIK
DVORAK
HOSTINSKY
JUROSKA
KELLNER
KRAJZINGER
KUDLACEK
LINHART
LOUDA
MARSIK
MOLEK

Jméno
Daniel

Pavel

Radim
Michal

Matous
Jiri
Petr
Pavel
Pavel
Tomas

PRAVLOVSKY Petr

SEKANINA
SOBOTA
USTOHAL
WENZEL
ZIZLAVSKY

Milan

Karel
Jakub
Tomas

Poradi jednotlivcii:

WX RN =

jméno hrace
GORECKY Rostislav
RYCHTARIK Viclav
PYTLIiK Roman
PARKAN Robin
HAVRAN Radek
VYMAZAL Zden&k
GARTUS Zdengk
JUNEK David
VANEK Martin
AXMAN Jit{ ml.
PYTLIK Michal
VALIK Tom4s
ZEMAN Vlastimil ml.
SPELINA Vojtéch
CABAK Tom4s
ENDRST Jan
RIHA Zdengk
POLACH Radek
BINA Jan
MARKUS Michal
DOUBRAVA Lukés
BALOUN Jifi
TUCEK Dalibor
VEJVARA Jifi
HONSA Pavel

Zisk bodii pro druZstvo:

S N

jméno hrace

. PYTLIK Roman

. SPELINA Vojtéch
. PARKAN Robin

. POLACH Radek

. VYMAZAL Zdengk

Stanislav
Vlastimil

Dominik

FrantiSek

Bretislav

oddil

C. Kostelec
Slavoj
Luhacovice
MS Brno
MS Brno
MS Brno
Val. Mezific¢i
MS Brno
Olomouc
Luhacovice
C. Kostelec
Ji¢in
Vrchlabi
Luhacovice
Slavoj
Olomouc
Olomouc
MS Brno
C. Kostelec
Husovice

druzstvo
Luhacovice
PSJ Jihlava
Rokycany
PSJ Jihlava
Olomouc
Husovice
Slavoj
Stiibro
Olomouc
Husovice
Rokycany
PSJ Jihlava
Stiibro
Rokycany
Val. Mezifi¢i
Rokycany
Vrchlabi
Luhacovice
Jiéin
Luhacovice
Stiibro
Stiibro
Val. Mezifi¢i
Vrchlabi
Rokycany

druzstvo
Rokycany
Rokycany
PSJ Jihlava
Luhacovice
Husovice

Reg.c.
22040
1061
8763
8233
18753
6825
17729
9037
18137
10502
20605
11722
606
20870
15733
7694
18569
14826
16995
18659

1

23.01.
16.01.
05.03.
13.02.
23.01.
05.03.
12.03.
05.03.
16.01.
16.01.
16.01.
05.03.
20.03.
05.03.
05.03.
23.01.
20.02.
28.02.
06.02.
12.03.

celkem
612,4
607,2
606,6
606,6
605,0
604,2
598.,9
597,2
596,9
593,3
593,2
591,4
590,4
590,2
589,8
589,3
589,1
588.,2
587,9
586,2
585,5
583,9
580,2
580,2
578,2

body
16,0 /
16,0 /
15,0 /
15,0 /
15,0 /
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19
19
18
18

2 3 4
06.02.  05.03.
19.03.
06.02. 13.02. 19.03.
23.01.  06.02.
12.03.
20.02.  05.03.
20.03.
plné dorazka
390,1 2222 1,1
391,7 2155 1,5
388,7 217,9 1,2
388,9 217,6 1,2
385,6 2194 1,3
388,9 2153 14
388,3 210,6 1,7
382,9 2143 1,4
384,4 2124 1,2
382,2 20,1 1.3
382,8 210,4 2,4
381,0 210,4 2,1
385,3 205,1 14
383,8 2064 24
384,3 205,5 23
385,2 2042 1,9
386,1 203,0 1,3
386,7 201,5 1,3
382,3 2056 14
381,5 204,7 09
381,5 204,0 1,8
380,6 2034 14
381,2 199,0 1,6
373,6 206,6 1,1
377,7 200,5 1,9
zapasy v % dil¢i body
(84%) 51,5 / 76
(84%) 48,0 / 76
(83%) 51,5 / 72
(83%) 440 / 72
(75%) 52,0 / 80

20

11/11
10/11
10/10
10/11
10/11
11/11
11/11
10/11
11/11
11/11
10/10
11/11
11/11
10/10
11/11
10/10
11/11
10/11
11/11
11/11
11/11
10/11
9/11

11/11
10/10

v %
(68%)
(63%)
(72%)
(61%)
(65%)

sety

chyby pomér kuz. Maximum

(667)
(656)
(656)
(645)
(664)
(677)
(654)
(639)
(627)
(645)
(683)
(651)
(641)
(624)
(673)
(636)
(634)
(618)
(649)
(648)
(630)
(616)
(633)
(682)
(632)
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. GARTUS Zdené&k

. VANEK Martin

. GORECKY Rostislav
. MARKUS Michal

. BINA Jan

. STASAK Anton

. RYCHTARIK Viaclav
. PYTLIK Michal

. ENDRST Jan

. VALTR EvzZen

. HAVRAN Radek

. SKOULA Libor

. BALOUN Jifi

. CABAK Tomé43

. VALIK Tomas

. HOBL David

. RIHA Zdeng&k

. HONSA Pavel

24, MRLIK Jifi

25. VEJVARA Jifi

Kdo s kym v pristim kole

21. kolo
2.4.2016
2.4.2016
2.4.2016
2.4.2016
2.4.2016
2.4.2016

Dohravka 17. kola

25.3.2016

SO
SO
SO
SO
SO
SO

pa

10:00
13:30
14:00
14:00
15:00
15:00

13:00

Slavoj 150/ 20  (75%) 50,5 /
Olomouc 150/ 20 (75%) 47,5 /
Luhacovice 14,0/ 19 (74%) 54,5 /
Luhacovice 14,0/ 19 (74%) 51,0 /
Jicin 140/ 20  (70%) 49,5 /
Slavoj 13,5/ 20  (68%) 43,0 /
PSJ Jihlava 13,0/ 17 (76%) 48,0 /
Rokycany 13,0/ 19 (68%) 51,5 /
Rokycany 13,0/ 19 (68%) 50,5 /
Slavoj 13,0/ 20  (65%) 48,0 /
Olomouc 13,0/ 20 (65%) 44,0 /
Husovice 12,0/ 17 (71%) 40,5 /
Stiibro 12,0/ 18 (67%) 46,0 /
Val. Meziti¢i 12,0/ 20  (60%) 47,5 /
PSJ Jihlava 12,0/ 20  (60%) 47,5 /
Vrchlabi 12,0/ 20  (60%) 44,0 /
Vrchlabi 11,0/ 17 (65%) 39,5 /
Rokycany 11,0/ 18 (61%) 44,5 /
Luhacovice 11,0/ 18 (61%) 42,0 /
Vrchlabi 11,0/ 18 (61%) 38,5 /

TJ Sokol Luhacovice - T Banik Stfibro - Klokani

SKK Rokycany - TJ Valasské Mezifici

Hanacky kuzelkarsky klub Olomouc - KK Slavoj Praha
KK Moravska Slavia Brno - TJ Sokol Husovice

SKK Vrchlabi - SKK Jicin

TJ Cerveny Kostelec - KK PSJ Jihlava

Luhacovice - SKK Rokycany

Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanska 834, 67401 Ttebi¢,
@ MOBIL: 727990824
e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz

Aktualni vysledky najdete na webovych strankach: http:/www.kuzelky.cz
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(63%)
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(72%)
(67%)
(62%)
(54%)
(68%)
(68%)
(66%)
(60%)
(56%)
(57%)
(60%)
(59%)
(59%)
(55%)
(56%)
(62%)
(58%)
(53%)

MartinG
Wohlmuth
Malisek
Radil
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